Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Bairro Santos Dumont, Lagoa Santa–MG. CEP:33400-000.
Telefone: (31) 3688-1300 / Ramal 2265

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMUNICADO DE RECLASSIFICAÇÃO 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 012/2017

Considerando a decisão liminar que determinou através do Processo Judicial nº
0148.2018.001457, a reclassificação da candidata GERALDA DE FÁTIMA PEREIRA no
Processo Seletivo nº 012/2017 para a função de Servente Escolar.

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão
instituída através da Portaria nº 971/2017 torna público o comunicado de reclassificação da
candidata GERALDA DE FÁTIMA PEREIRA, com a devida atualização da listagem de
classificados para a função de Servente Escolar no Processo Seletivo nº 012/2017.

Lagoa Santa, 04 de junho de 2018.

NILA ALVES DE REZENDE
Secretária Municipal de Educação